Quadre 2.1. Quadre de finangcament de I'exercici

11.149.748,98

Aplicacions fons
Recursos aplicats a operacions de gestio

Reduccid existéncies

Serveis exteriors

Tributs

Despeses de personal

Prestacions socials
Transferéncies i subvencions
Despeses financeres

Altres pérdues de gesti6 corrent
Dotaci6 provisio d'actius circulant

Adquisicions i altres altes d'immobilitzat
Immobilitzat
Immobilitzat en curs

Immobilitzat de donacions
Immobilitzat financer

Disminucions per cessions a altres ens

Cancel-lacio o traspas deutes llarg termini
Amortitzaci6 anticipada deute inversions

Provisié per a riscos i despeses aplicats

TOTAL D'APLICACIONS

AUGMENT DEL CAPITAL CIRCULANT

Exercici 2004

290.685.243,86

33.317,98
59.805.111,92
24.685,91
186.947.431,97
19.693.777,61
15.720.415,94
4.334.875,27
3.856.049,66
269.577,60

26.679.132,73
18.406.311,15
7.257.789,00

684.737,78
330.294,80

8.098,77

852.425,04

174.795.209,91

50.000,00

493.070.110,31

Exercici 2003
281.256.919,19

11.368,32
56.660.851,45
26.050,95
179.340.718,24
18.962.864,36
13.446.395,39
4.657.698,09
6.391.627,76
1.759.344,63

42.963.542,17
26.842.216,72
15.483.328,09
559.497,36
78.500,00

161.931,80

4.919.261,00

50.000,00

329.351.654,16

Origens fons
Recursos procedents d'operacions de gesti6
Vendes
Increment existéncies
Taxes, preus publics i contrib. especials
Transferéncies i subvencions corrents
Ingressos financers
Altres ingressos de gestio corrent i ing. excepcianls
Provisions aplicades d'actius circulants
Recursos de la imposici6 indirecta
Cobraments pendents d'aplicacié

Increments directes de patrimoni
Reversid cessions

Deutes a llarg termini
Préstecs rebuts

Alienacions i altres baixes immoblitzat

Transferencies i subvencions

Transferencia extraordinaria amortitz. Deute

TOTAL ORIGENS

DISMINUCIO DEL CAPITAL CIRCULANT

Exercici 2004
279.535.494,88
730.166,30
58.939.487,56
210.184.462,38
146.312,77
5.494.767,13
1.759.344,63
2.280.954,11
644.602,51
0,00
7.609.537,61
7.609.537,61

6.145.786,09

23.239.161,95

174.795.209,88

491.969.792,92

1.100.317,39

Exercici 2003
268.166.817,67
627.335,92
4.716,30
59.018.073,54
200.275.844,87
222.673,54
6.082.693,15
275.085,23
1.660.395,12
891.421,64

8.479.179,84
8.479.179,84

17.025.258,68
17.025.258,68

4.919.261,00

22.786.592,70

322.268.531,53

7.083.122,63




Augments Disminucions

Variacio de capital circulant 2004 2003 2004 2003
Existéncies (grup 3 PGCP) 40.937,20 8.453,75
Deutors (Subgr.44 i 58 PGCP)

Pressupostaris (Subgr.43 PGCP) 11.203.070,42 5.306.670,74

No pressupostaris (Subgr.44, 47 i cte. 558 PGCP) 2.169.391,80 3.542.597,79
Creditors

Pressupostaris (Subgr.40 PGCP) 2.633.256,40 3.036.787,38

no pressupostaris (Subgr.47 i cte. 552,556 1419 PGCH 2.257.192,04 997.517,97
Emprestits i altres deutes a curt termini

Endeutamenta CT 3.100.000,00

Amortitz. crédits 8.019.261,02 1.669.478,06

Traspas crédits de llarg a curt 384.141,69 4.919.261,00

Interessos créedits
Provisionsa CT (Subgr.49 PGCP) 1.415.511,85 1.482.457,67
Tresoreria (Subgr.57 PGCP) 1.441.214,83 354.546,63
Ajustos de periodificacid (Subgr.48 PGCP) 208.475,27 15.691.843,75
TOTAL 11.732.902,11 19.116.411,51 12.833.219,50 | 26.199.534,14

VARIACIO DEL CAPITAL CIRCULANT

Exercici 04

Exercici 03

-1.100.317,39 |

-7.083.122,63 |




